
KLASA: 300-01/17-01/15
URBROJ: 2181/01-09/02-17-4
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dopuni Zaključka o proglašenju manifestacije „Božićni sajam u Splitu

2017./18. godine“ i povjeravanju poslova organizacije agenciji Spalatum D.M.C.
d.o.o. Split

1. U Zaključku o dopuni Zaključka o proglašenju manifestacije „Božićni sajam u
Splitu 2017./18. godine“ i povjeravanju poslova organizacije agenciji Spalatum
D.M.C. d.o.o. Split KLASA: 300-01/17-01/15; URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
od 23. listopada 2017. godine točka 2. dopunjuje se na način da se iza riječi
Ruđera Boškovića dodaju se nove riječi: „ Prokurative (plato pored Fine)“.

2. Između Grada Splita i agencije Spalatum D.M.C. d.o.o. Split sklopit će se Aneks
ugovoru o organizaciji manifestacije „Božićni sajam u Splitu 2017./18. godine“.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, Marini Rančić, Kralja Zvonimira 14, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje
4. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1610194*



KLASA: 402-01/17-01/51
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-4
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 42 Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Program socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2017. godinu, s projekcijom za 2018 i 2019. godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. studenoga 2017. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine socijalno ugroženoj osobi

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1500,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj osobi za razdoblje od 6 mjeseci, od
listopada 2017. godine do 31. ožujka 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2017. godinu na teret razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl.
program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „naknada za troškove stanovanja“, uplatom na račun najmodavca,
sukladno ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2017. godinu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva – putem Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu

Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Voditeljica Odsjeka za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, Vinka Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1609693*



KLASA: 080-01/17-02/77
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-4
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prijedlogu za imenovanje predstavnika Grada Splita u
Nadzorni odbor trgovačkog društva LOVRINAC d.o.o.

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva LOVRINAC d.o.o. da za članove

Nadzornog odbora trgovačkog društva LOVRINAC d.o.o. kao predstavnike Grada Splita
imenuje:

1. Željka Đapića, za predsjednika
2. Mirka Đikića, za člana
3. Josipa Gojka, za člana
4. Damira Margetu, za člana.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. TD LOVRINAC d.o.o., Kavanjinova 12, Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1610262*



KLASA: 080-01/17-02/76
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prijedlogu za imenovanje predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor trgovačkog

društva VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o., Split

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o., Split

da za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o.,
Split kao predstavnike Grada Splita imenuje:

1. Ivana Peronju, za predsjednika
2. Ivicu Katića, za člana
3. Mirandu Ivanišević Dvornik, za članicu
4. Antu Mušu, za člana
5. Milana Stojića, za člana
6. Zlatka Čaljkušića, za člana

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Vodovod i kanalizacija, Biokovska 3, Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1610169*



KLASA: 561-01/17-02/44
URBROJ: 2181/01-09/02-17-9
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/125) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada
Splita za 2017.god. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/17), Gradonačelnik Grada Splita
dana 7. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava Zajednici udruga dragovoljaca i veterana

Domovinskog rata za organizaciju programa POKLONI DJECI HRVATSKIH
BRANITELJA za Božićno-novogodišnje

blagdane u 2017.godini

1.Temeljem objavljenog Javnog poziva za prijavu programa udruga branitelja po aktivnosti
Pokloni djeci hrvatskih branitelja za 2017.god. i prijedloga Zapisnika Povjerenstva za
ocjenjivanje kvalitete/vrijednosti projekata/programa udruga iz Domovinskog rata po Javnom
pozivu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, p r i h v a ć a se dodjela financijskih sredstava
Zajednici udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata za organizaciju programa
POKLONI DJECI HRVATSKIH BRANITELJA za Božićno-novogodišnje blagdane u
2017.godini, u iznosu od 100.000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2017.god.,
Službe za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Razdjel 15, Glava 0, Glavni
Program: Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji, Program: Skrb o hrvatskim
braniteljima i članovima njihovih obitelji, Aktivnost: Pokloni djeci hrvatskih branitelja.

3.Između Grada Splita i Zajednice udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata
zaključit će se Ugovor o međusobnim pravima i obvezama sa uvjetima i rokovima
financiranja i izvršenja odobrenog programa.

4.Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim
udrugama za realizaciju ovog zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1610063*



DOSTAVITI:

1. Zajednica udruga dragovoljaca i veterana Dom.rata, Split, Šižgorićeva br.1
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
4. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 080-01/17-02/77
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-2
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prijedloga Skupštini LOVRINAC d.o.o. za opozivom

predstavnika Grada Splita iz Nadzornog odbora LOVRINAC d.o.o.

I.
Predlaže se Skupštini LOVRINAC d.o.o. da opozove predstavnike Grada Splita iz

Nadzornog odbora LOVRINAC d.o.o., i to:

1. Davor Marasović,
2. Vojko Božulić,
3. Marija Mladineo,
4. Jakša Radnić.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Davor Marasović, Pazdigradska 32, Split
2. Vojko Božulić, Vijugasta 11, Split
3. Marija Mladineo, Mažuranićevo šetalište 35, Split
4. Jakša Radnić, Omiška 31, Split
5. LOVRINAC d.o.o., Kavanjinova 12, Split
6. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
7. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
9. Pismohrani, ovdje

*P/1610245*



KLASA: 080-01/17-02/76
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita, dana 7.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prijedloga Skupštini trgovačkog društva VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o.
Split za opozivom predstavnika Grada Splita iz Nadzornog odbora trgovačkog društva

VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. Split

I.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva VODOVOD I KANALIZACIJA d.o.o. Split da

opozove predstavnike Grada Splita iz Nadzornog odbora trgovačkog društva VODOVOD I
KANALIZACIJA d.o.o. Split, i to:

1. Vili Mihovilović,
2. Damir Vidošević,
3. Anđelka Visković,
4. Nikola Kolja Poljak,
5. Feđa Bone,
6. Stipe Amižić.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Vili Mihovilović, D. Šimunovića 13, Split
2. Damir Vidošević, Poljička cesta 9, Split
3. Anđelka Visković, ovdje
4. Nikola Kolja Poljak,
5. Feđa Bone, Ulica slobode 38, Split
6. Stipe Amižić, Krešimirova 86. Žrnovnica
7. Trgovačko društvo Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split, Biokovska 3, Split
8. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
9. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
10. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
11. Pismohrani, ovdje

*P/1610164*



KLASA: 500-01/16-01/226
URBROJ: 2181/01-09/02-17-13
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13,39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2017. godinu s projekcijom za 2018. i  2019.godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. studenoga 2017. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za edukaciju zaposlenika Centra za socijalnu skrb Split

1.Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna Centru za socijalnu skrb Split
temeljem čl. 4. Ugovora o dodjeli nekretnine na korištenje br.1034/13. te temeljem Aneksa
Ugovoru o dodjeli nekretnine na korištenje sklopljenog  01. prosinca 2015.godine navedenog
Ugovora, za razdoblje od 01. listopada 2017. do 31. prosinca 2017. godine za:

- edukaciju zaposlenika u iznosu od 25.000,00 kuna temeljem dostavljenih zahtjeva Centra
za socijalnu skrb Split,
- klimatizaciju prostorije za potrebe edukacije zaposlenika u iznosu od 5000,00 kuna
temeljem dostavljenih ponuda Centra za socijalnu skrb Split.

2.Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2017.
godinu s projekcijama za 2018. – 2019.godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja, sprječavanje bolesti i
rizičnih oblika ponašanja, projekt/aktivnost Preventivne aktivnosti i stručno usavršavanje, a
doznačit će se po pojedinom zahtjevu Centra za socijalnu skrb Split na žiro račun
IBAN:HR9123900011100563240 otvoren kod HPB za Centar za socijalnu skrb
Split,OIB:50704222350.

3.Centar za socijalnu skrb Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i
dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu  opisno i financijsko
izvješća s preslikama računa 15 dana nakon svakog projekta edukacije i nakon izvršene
klimatizacije prostorije.

4.Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski Centar za
socijalnu skrb Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

*P/1610050*



5.Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Centru za socijalnu skrb Split, Gundulićeva 25,Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/17-01/171
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članak 42 Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Program socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava za učeničke marende djeci iz socijalno ugrožene obitelji

1. Grad Split osigurava sredstva za besplatne marende u osnovnim školama u iznosu
od 2700,00 kuna za dvije učenice iz socijalno ugrožene obitelji u školskoj godini
2017./2018.

2. Navedena sredstva u mjesečnom iznosu od 150,00 kuna isplaćivat će se za svaku
učenicu u 9 mjesečnih rata za razdoblje od listopada 2017. g. do lipnja 2018. godine.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se iz Proračuna Grada Splita za
2017. godinu s projekcijom za 2018 i 2019. godinu na teret razdjela 7 Upravnog
odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
djece i mladih, projekt/aktivnost „marende za socijalno ugroženu djecu u osnovnim
školama“ na račun podnositeljice zahtjeva OIB: 97773561487,
HR5923600003511988389 otvoren kod Zagrebačke banke.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2017. godinu.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu

zaštitu
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Voditeljica Odsjeka za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, Vinka Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1609665*



KLASA: 340-01/17-01/630
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-7
Split, 7. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o javnim
parkiralištima na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 2/96, 1/00,
21/01, 33/03, 26/05, 26/06, 33/09, 6/10 – pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 7. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na upravljanja i održavanje parkirališta na Putu Svetog Lovre i

Omladinskom šetalištu u Stobreču trgovačkom društvu „SPLIT PARKING“ d.o.o. Split

1. Trgovačkom društvu „SPLIT PARKING“ d.o.o. Split daje se na upravljanje i
održavanje parkiralište na Putu Svetog Lovre i Omladinskom šetalištu u Stobreču s
ukupno 108 (stoosam) parkirnih mjesta, i to 74 (sedamdesetičetiri) parkirana mjesta u
ulici Put Svetog Lovre i 34 (tridesetičetiri) parking mjesta u ulici Omladinsko šetalište,
prema projektu oznake T.D.06/17 izrađenom od ovlaštenog inženjera cestovnog
prometa Jure Granića.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz prethodnu suglasnost Ministarstva
unutarnjih poslova, Službe za sigurnost cestovnog prometa, broj: 511-12-05-
11801/2017 A.Š od 09. listopada 2017.godine.

3. Prava i obveze utvrdit će se aneksom Ugovora o upravljanju i održavanju gradskih
javnih otvorenih parkirališta i javnih garaža na području Grada Splita KLASA: 022-
05/16-03/1527 URBROJ: 2181/01-01-16-1 od 15.10.2016. godine.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Trgovačko društvo „SPLIT PARKING“ d.o.o. Split, Ruđera Boškovića 25, Split
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, p.o. pročelniku Damiru Babiću,

ovdje
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove

Špiru Cokariću, ovdje
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove

Leoni Grgić, ovdje
5. Uredništvu „Služnog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1609827*



KLASA: 373-01/17-01/36
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 7. studenoga 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest. zgr. 3231/2 Z.U.
14498 K.O. Split i to baš prvi, drugi, treći kat s nadgrađem i južni dio prizemlja
(u stubištu lijevi ulaz) u površini 113,27 m², čest.zem. 9174/5 i čest zgr. 3231/3
Z.U. 13517 K.O. Split i ½ dijela čest.zem. 9174/2 Z.U. 13518 K.O. Split u
naravi dio zgrade i dvorište u Splitu na adresi Livanjska 5

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 7.
studenoga 2017. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3231/2 Z.U. 14498 K.O.
Split i to baš prvi, drugi, treći kat s nadgrađem i južni dio prizemlja (u stubištu lijevi

ulaz) u površini 113,27 m², čest.zem. 9174/5 i čest zgr. 3231/3 Z.U. 13517 K.O. Split i ½
dijela čest.zem. 9174/2 Z.U. 13518 K.O. Split u naravi dio zgrade i dvorište u Splitu na

adresi Livanjska 5

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1609801*


